siem habuerint, de Jure uel de facto, auf altér eornm moram traxerit vel fraxerint et poft eorum et

cuiuslibet ipforum ab inde Teceflum per triduum a follempniis cefletis dininorum in premiffis non cel-
fardes, donee alind a nobis habebitiz in mandatis, et nuntio de pvriﬂlhl eanentibus ipfum nutibos, fignis

aut defcriptionibus non prodentes pena sub premiffa. Datum Magdeburch in Curia habitationis noftre,

snno domini M? CCC? octnagefimo quarto prefentibus diferetis viris ludolphe hiddeftorp perpetuo vica-
e lall

vireinis et martyris, nofiro fub figillo, Quidguid in premiflis feceritis per vefiras patentes litteras huic

rio in eeclefia faneti Nicolaj predicta et hinvico de helmite witadenfis diocefis, in die apolonie
noftro mandato transfixas et figillis vefiris figillatas nobis referibztis pena fub predicta, dictiones debi-
tas :::plrru!;a-.msu_:.

Nad) bem Oviginal, Huf einem angehefretert Settel finbet {ich babei bie Anjeige: Domini
Judex venerende! noueritis quod ego hinricus blomeke plebanus in perleberghe in dominica die
qua cantatur efto mihi fum prefens veftrnm mandatum in eeclefia faneti Jacobi infra miffarom folemp-
nia de ambone debite exeentus publice coram plebe fub anno domini M* CCC? LXXXIN® proteftans
hoc meo fub figile prefentibus appenfo.
LXVIIL. Creommunication einiger Biirger Perlebergs, die it cinem Creommunicivien in Der:

febr geflanden v. . 1384
Bartholdus dei grafia decanus ecclefie beati Nicolai Magdeburgenfis, Index caufe et partium in-
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ra feriptarnm ab honorabili viro domine Emekone de Lemmershufen quondam Thefanrario ecclefie

noftre fupradicte, Judice principali a fade apoftolica fpecialiter deputato Subdelegatus, viris difcretis

dininornm  Rectoribus, preshiteris curatis et non curatis, notariis publicis, Clericis quibuscumque per

Magdeburgenfem , hauelbergenfem, halberfiadenfem, verdenfem Swerinenfem, Brandenburgenfem ciuitates
et diocefes ae alias per ef in almanie partibus vhilibet confiifutis, ad quem nel ad quos prefens nofrom

in domino et no-

mandatum ymmo verins apoftolicum pro ejus excutione facienda peraenerit; Salutem
is. Quamuis ahas anctoritate apofiolica, qua fun-

firis ymmo verins apoftolicis firmiter obediri mand:
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gunur in hae p.‘n'h'_, |J'I"IJI|lIi_u||]g|:u (]u[w!rpw, hauelbergentis 1E|f.1|:1'il~=, ad inftantiam domini hiderici Bodao-

nis, Brandenburgenfis diocefis, fua iuffa exigente contumatia cum fuis fibi temere communicantibus in
genere et {ll.'i]l-ll.hii.lill certis lll‘.l,'rllili.‘- in I]u-cj_e_' MOTEr, excommunicary et 1-\|.|J1.\'(J'|l'i. ;.'Tilf]ih;lll et fuccefline
debitis tempornm mtervallis feruatis fernandis mandauimug et taliter denunciari publice coram plebe,
Quas quidem fententias cum fuis gravaminibus yique ad 0
eornm coiuslibet ipfornm ab inde receffum Rutger heyno fiet, Gheuehardus mollener, henningus Bu-